
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

Not classified (75% = 9 Laps) 

DNF 

St.Nr. 

93 

4 

17 

66 

9 

28 

65 

12 

20 

18 

23 

69 

14 

1 

68 

11 

16 

46 

58 

49 

51 

21 

83 

8 

G48 

7 

15 

91 

61 

99 

Name 

Walid KHAN 

Lennox LEHMANN 

Ruben BIJMAN 

Phillip TONN 

Troy ALBERTO 

Ferre FLEERACKERS 

Máté SZÁMADÓ 

Max ZACHMANN 

Dustin SCHNEIDER 

Thom MOLENAAR 

Dylan CZARKOWSKI 

Oliver SVENDSEN 

Sven DOORNENBAL 

Marvin SIEBDRATH 

Kas BEEKMANS 

Senna VAN DEN HOVEN 

Lucy MICHEL 

Ty HENRIKSEN 

Iñigo IGLESIAS 

Korbinian BRANDL 

Alec WILLEMEN 

Marvin KREIMES 

Luca HAILFINGER 

Jur WATTEL 

Emil TÄGTLUND 

Kristoffer KÖNIG 

Lukács Brett HAMILTON-OWEN 

Niklas BÖHLEN 

Albert PRASSE 

Fabio SARASINO 

Nat 

NLD 

DEU 

NLD 

DEU 

PHL 

BEL 

HUN 

DEU 

DEU 

NLD 

NLD 

DNK 

NLD 

DEU 

NLD 

NLD 

DEU 

DNK 

ESP 

DEU 

NLD 

DEU 

DEU 

NLD 

SWE 

DEU 

HUN 

CHE 

DEU 

CHE 

Motorrad 

KTM RC 390 R 

KTM RC 390 R 

Yamaha YZF-R3 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Gesamtzeit 

19:39.293 

19:40.624 

19:41.277 

19:41.625 

19:41.896 

19:41.952 

19:42.254 

19:42.255 

19:42.625 

19:54.992 

19:54.998 

19:55.089 

19:55.497 

19:55.536 

19:55.608 

19:56.309 

20:10.014 

20:16.072 

20:17.767 

20:21.675 

20:23.061 

20:25.110 

20:26.867 

20:27.041 

20:35.338 

20:35.350 

20:48.317 

20:56.217 

21:06.296 

6:45.782 

Runden 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

4 

Diff. 

1.331 

1.984 

2.332 

2.603 

2.659 

2.961 

2.962 

3.332 

15.699 

15.705 

15.796 

16.204 

16.243 

16.315 

17.016 

30.721 

36.779 

38.474 

42.382 

43.768 

45.817 

47.574 

47.748 

56.045 

56.057 

1:09.024 

1:16.924 

1:27.003 

DNF 

Abstand 

1.331 

0.653 

0.348 

0.271 

0.056 

0.302 

0.001 

0.370 

12.367 

0.006 

0.091 

0.408 

0.039 

0.072 

0.701 

13.705 

6.058 

1.695 

3.908 

1.386 

2.049 

1.757 

0.174 

8.297 

0.012 

12.967 

7.900 

10.079 

Beste Zeit. 

1:37.502 

1:37.294 

1:37.066 

1:37.018 

1:37.189 

1:37.633 

1:37.655 

1:37.530 

1:37.515 

1:38.247 

1:38.432 

1:38.472 

1:37.993 

1:38.680 

1:38.500 

1:38.628 

1:39.743 

1:39.145 

1:37.228 

1:40.551 

1:40.342 

1:40.622 

1:40.944 

1:40.994 

1:40.607 

1:41.886 

1:42.636 

1:42.939 

1:44.149 

1:38.978 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.331 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

139,385 

Beste Rundenzeit 

1:37.018 

Beste Geschw. 

141,190 

Beste Runde von 

66 - Phillip TONN 

Printed: 23.07.2023 14:32:38 

Zeitnahme/timekeeping Juan Antonio Pinero Ortiz E/ESP 

Rennleiter/clerk of the course Reiner LIPPOLD D/GER 

Sportkommissar/Steward Max KUMPF D/GER 
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IDM Schleizer Dreieck /D 
IDM Supersport 300 

RACE 2 

Race (12 Laps) started at 14:10:48 

Schleiz / D 3,805 km 

23.07.2023 14:10 


